

Årsredovisning
för
VID Entreprenad AB
559206-9933

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vlatko Nikolov, Styrelseledamot
2024-07-25

Styrelsen för VID Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva åkeriverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 4 762 | 2 539 | 1 999 | 1 665 |
| Resultat efter finansiella poster | 212 | 84 | -84 | 184 |
| Soliditet (%) | 31 | 33 | 26 | 31 |

Omsättning ökat pga ökat samarbete med fler transportbolag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 126 734 | 67 806 | 244 540 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 67 806 | -67 806 | 0 |
| Årets resultat | | | 166 753 | 166 753 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 194 540 | 166 753 | 411 293 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 194 540 |
| årets vinst | 166 753 |
| | 361 293 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 361 293 |
| | 361 293 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 761 777 | 2 539 006 |
| Övriga rörelseintäkter | | 31 235 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 793 012 | 2 539 006 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -325 865 | -61 283 |
| Övriga externa kostnader | | -2 773 305 | -1 579 106 |
| Personalkostnader | 2 | -1 355 567 | -729 720 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -82 400 | -82 400 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 537 137 | -2 452 509 |
| Rörelseresultat | | 255 875 | 86 497 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 075 | 724 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -48 498 | -3 448 |
| Summa finansiella poster | | -43 423 | -2 724 |
| Resultat efter finansiella poster | | 212 452 | 83 773 |
| Resultat före skatt | | 212 452 | 83 773 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -45 699 | -15 967 |
| Årets resultat | | 166 753 | 67 806 |

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

60 355

142 755

Summa materiella anläggningstillgångar

60 355

142 755

Summa anläggningstillgångar

60 355

142 755

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 092 551

327 486

Övriga fordringar

0

19 772

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

128 365

102 936

Summa kortfristiga fordringar

1 220 916

450 194

Kassa och bank

Kassa och bank

54 214

145 425

Summa kassa och bank

54 214

145 425

Summa omsättningstillgångar

1 275 130

595 619

SUMMA TILLGÅNGAR

1 335 485

738 374

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

194 540

126 734

Årets resultat

166 753

67 806

Summa fritt eget kapital

361 293

194 540

Summa eget kapital

411 293

244 540

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4, 5

278 581

0

Summa långfristiga skulder

278 581

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

112 366

0

Leverantörsskulder

191 163

153 116

Skatteskulder

9 960

0

Övriga skulder

327 122

316 439

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

24 279

Summa kortfristiga skulder

645 611

493 834

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 335 485

738 374

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2,5 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 412 000 | 412 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 412 000 | 412 000 |
| Ingående avskrivningar | -269 245 | -186 845 |
| Årets avskrivningar | -82 400 | -82 400 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -351 645 | -269 245 |
| Utgående redovisat värde | 60 355 | 142 755 |

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 390 947 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|----------------|------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 278 581 | 0 |
| | 278 581 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 112 366 | 0 |
| | 112 366 | 0 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 172 710 | 0 |
| | 172 710 | 0 |

Angered 2024-07-24

Vlatko Nikolov
Vlatko Nikolov